
PACHET SCUTECE SI ALEZE

I.D.: 82642238

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.948,50 RON - 1.948,50 RON

Descriere: Scutece adulti MEDIUM buc 1200* 1.30 =1,560.00 Scutece SMALL 1 buc 240* 1.10 =264.00
Absorbante igienice femei buc 150* 0.35 =52.50 Aleze absorbante pat 60x90 buc 90* 0.80=72.00
